
2023年辉县市 10万亩高标准农田示范区地力提升项目(不含土壤深翻耕和有机

物料腐熟剂）结果公告

（招标编号：辉交采 2023DZB032号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]2023年辉县市 10万亩高标准农田示范区地力提升项目(不含土壤深翻耕

和有机物料腐熟剂）:

      中标人：新乡市坤丰农业科技有限公司 中标价格：2791.8194万元

二、其他：

   一、项目基本情况：

1、项目编号：辉交采 2023DZB032号

2、项目名称：2023年辉县市 10万亩高标准农田示范区地力提升项目(不含土壤深翻耕和有

机物料腐熟剂）

3、采购方式：公开招标

4、采购公告发布日期：2023年 09月 7日

5、评审日期：2023年 09月 28日

二、成交情况：

包号 采购内容 供应商名称 地  址 中标金额 单位

辉交采 2023DZB032号 2023年辉县市 10万亩高标准农田示范区地力提升项目(不含土壤深翻

耕和有机物料腐熟剂） 新乡市坤丰农业科技有限公司 新乡市文岩路299号恒大雅苑8号楼

106室 27918194 元

序号 名称 品牌 规格型号 数量 单价(元)

1 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件

三、评审专家名单：郭海娟（经济类）、汤伟（经济类）、周曙光（化工材料及其制品、其他

类）、任大新（化工材料及其制品、其他类）、张凤霞（化工材料及其制品、其他类）、史来

明（采购人代表）、张宗敏（采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额：

收费标准：参照国家相关法律，由成交供应商在领取成交通知书时一次性支付。

收费金额：13.636万元



五、结果公告发布的媒介及成交公告期限：

本次结果公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》、《新乡

市公共资源交易中心网》网上发布，结果公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜：

监督部门：辉县市财政局：0373-6256274

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息：

名  称：辉县市豫禾农林开发有限公司

地  址：河南省新乡市辉县市百泉镇共和路北段路西 99号

联系人：代振辉

电 话：19839909898

2、招标代理机构信息

名称：河南昱仁项目管理有限公司

地址：新乡市红旗区新中大道与道清路交叉口洪门新村 21 排 5 号

联系人：田金虎

联系方式：13017602767

3、项目联系方式

项目联系人：田金虎

电话：13017602767

河南昱仁项目管理有限公司

2023年 09月 28日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为辉县市财政局。                   

四、联系方式

   招 标 人：辉县市豫禾农林开发有限公司                         

   地    址：河南省新乡市辉县市百泉镇共和路北段路西 99号                                

   联 系 人：代振辉                             

   电    话：19839909898                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：河南昱仁项目管理有限公司

   地    址： 新乡市红旗区新中大道与道清路交叉口洪门新村 21排 5号

   联 系 人： 田金虎

   电    话： 13017602767

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-09-28T17:13:41+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-09-28T17:15:48+0800
	BJ
	ePolicy




